РЕШЕНИЕ
от 28 января 2014 года                                                                                  № 1/8-3
По вопросу изменения целевого назначения нежилого помещения, расположенного по адресу: ул. Пятницкая, д. 33-35, стр. 2  с «Торговля мебелью» на «Выставочное»
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать  изменение целевого назначения нежилого помещения ЗАО «Флоре», расположенного по адресу: ул. Пятницкая,  д.33-35, строение 2 с «Торговля мебелью» на «Выставочное», в установленном порядке на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве. (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 28 января 2014 года № 1/8-3
Изменение целевого назначения торгового помещения с «Торговля мебелью» на «Выставочное»  на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
	№
	Район
	Вид объекта
	Хозяйствующий субъект
	Адрес
	Специализация
	Площадь места размещения, кв.м.
	Срок направления согласования

	1
	Замоскворечье
	Торговое помещение
	ЗАО «Флоре»
	ул. Пятницкая, д.33-35, стр. 2
	Торговля мебелью на Выставочное
	общ. 324,2
выставочная 222,0
	14.01.2014